
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 

 
OBJETO: REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM SITO NA RUA “MATADOURO” QUE DERIVA DA 
RJ 160 – CORDEIRO/RJ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E 
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA: 26 de Março 2021, às 10h, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 08 de Março de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 180.578,97. 
 
 

Cordeiro, 04 de Março de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

